
 
 
 
 
Vysvětlivky:  
¹ Pro účely poplatků se za přihlášení fyzické osoby považuje 
a) přihlášení k trvalému pobytu podle zákona o evidenci obyvatel, nebo 
b) ohlášení místa pobytu podle zákona o pobytu cizinců na území České republiky, 
zákona o azylu nebo zákona o dočasné ochraně cizinců, jde-li o cizince, 
1. kterému byl povolen trvalý pobyt, 
2. který na území České republiky pobývá přechodně po dobu delší než 3 měsíce, 
3. který je žadatelem o udělení mezinárodní ochrany nebo osobou strpěnou na 
území podle zákona o azylu anebo žadatelem o poskytnutí dočasné ochrany 
podle zákona o dočasné ochraně cizinců, nebo 
4. kterému byla udělena mezinárodní ochrana nebo jde o cizince požívajícího 
dočasné ochrany cizinců. 

1 

Městský úřad Velká Bíteš 
Odbor finanční 
Masarykovo náměstí 87 
595 01 Velká Bíteš 
 
 

OHLÁŠENÍ K MÍSTNÍMU POPLATKU Z POBYTU 
 

 
PLÁTCE POPLATKU 
Jméno, příjmení/název: 
 
 
 
Obecní identifikátor (rč,ič): 
 
 
 
 
Místo přihlášení¹/sídlo:             
 
 
 
 
Doručovací adresa: 
 
 
 
 
Osoby, které jsou oprávněné jednat v poplatkových věcech: 
 
 
 
 
Místa/zařízení, kde se poskytuje úplatný pobyt:    
 
 
 
 
Jiné: 


